

EGZAMIN POTWIERDZAJĄCY KWALIFIKACJE W ZAWODZIE
Rok 2015
KRYTERIA OCENIANIA
*Arkusz zawiera informacje prawnie chronione
do momentu rozpoczęcia egzaminu*

 Nazwa kwalifikacji: **Wykonywanie czynności pomocniczych z zakresu realizacji zadań inspekcji weterynaryjnej**

 Oznaczenie arkusza: **R.11-01-15.08**

 Oznaczenie kwalifikacji: **R.11**

 Numer zadania: **01**
Wypełnia egzaminator

 Kod ośrodka –

 Kod egzaminatora

 Data egzaminu
Dzień Miesiąc Rok

 Godzina rozpoczęcia egzaminu :

Numer PESEL zdającego*										Numer stanowiska	

* w przypadku braku numeru PESEL – seria i numer paszportu lub innego dokumentu potwierdzającego tożsamość

Numer stanowiska						

Elementy podlegające ocenie/kryteria oceny

*Egzaminator wpisuje **T**,
jeżeli zdający spełnił
kryterium albo **N**, jeżeli
nie spełnił*

Rezultat 1: Wypełniony „Załącznik nr 1 do protokołu kontroli”

1	Wpisany wynik kontroli (P lub N lub ND) utrzymania ogierów i klaczy powyżej roku w pkt. 1						
2	Wpisany, w odpowiednią rubrykę wynik kontroli (P lub N lub ND) powierzchni boksu lub wymiaru stanowiska konia zgodny z wymaganiami oraz z wpisaną długością, szerokością i obliczoną na ich podstawie powierzchnią. w pkt. 2a, b, c lub 3a, b lub 4a, b						
3	Wpisany wynik kontroli (P lub N) temperatury powietrza zgodny z porównaniem wartości temperatury zmierzonej i normy w pkt. 5a						
4	Wpisany wynik kontroli (P lub N) wilgotności względnej powietrza zgodny z porównaniem wartości wilgotności zmierzonej i normy w pkt. 5b						
5	Wpisany wynik kontroli (P lub N) natężenia oświetlenia zgodny z porównaniem wartości oświetlenia zmierzonego i normy w pkt. 5c						
6	Wpisany wynik kontroli (P lub N lub) dogładania konia zgodny z harmonogramem karmienia, pojenia i dogładania koni w pkt. 6						
7	Wpisany wynik kontroli (P lub N) karmienia konia zgodny z harmonogramem karmienia, pojenia i dogładania koni w pkt. 7						
8	Wpisany wynik kontroli (P lub N) pojenia konia zgodny z harmonogramem karmienia, pojenia i dogładania koni w pkt. 8						

Rezultat 2: PROTOKÓŁ KONTROLI: dane kontrolowanego gospodarstwa i specyfikacja produkcji zwierzęcej

1	Wpisany zgodnie z danymi w paszporcie właściciel gospodarstwa						
2	Wpisany zgodnie z danymi w paszporcie numer gospodarstwa						
3	Wpisany zgodnie z danymi w paszporcie adres gospodarstwa						
4	Zaznaczone zgodnie z paszportem czy jest to źrebię, klacz, ogier, wałach						
5	Zaznaczony system utrzymania zgodny ze stanem faktycznym						

Numer
stanowiska

Rezultat 3: PROTOKÓŁ KONTROLI: I CZĘŚĆ OGÓLNA

1	Wpisany wynik kontroli (P lub N) zapewnienia opieki i właściwych warunków utrzymania uwzględniając minimalne normy powierzchni w zależności od systemu utrzymywania, wieku, i stanu fizjologicznego zwierzęcia w pkt. 1						
2	Wpisany wynik kontroli (P lub N) utrzymania zwierzęcia w warunkach nieszkodliwych dla jego zdrowia oraz nie powodujących urazów i uszkodzeń ciała lub cierpień w pkt. 2						
3	Wpisany wynik kontroli (P lub N) zapewnionej swobodzie ruchów zwierzęcia, a w szczególności możliwość kładzenia się, wstawania oraz leżenia w pkt. 3						
4	Wpisany wynik kontroli (P lub N) utrzymania zwierzęcia w warunkach umożliwiających kontakt wzrokowy z innymi zwierzętami w pkt. 4						
5	Wpisany wynik kontroli (P lub N) oświetlenia pomieszczenia inwentarskiego dla zwierzęcia przystosowanym dla danego gatunku zwierząt światłem sztucznym lub naturalnym w pkt. 5						
6	Wpisany wynik kontroli (P lub N) czyszczenia i dezynfekowania pomieszczenia i sprzętu używanego przy utrzymaniu zwierzęcia w pkt. 6						
7	Wpisany wynik kontroli (P lub N) usuwania odchodów i resztek pasz z pomieszczenia inwentarskiego aby uniknąć wydzielania się nieprzyjemnych woni oraz o zabezpieczeniu paszy lub wody przed zanieczyszczeniem, muchami i gryzoniami w pkt. 7						
8	Wpisany wynik kontroli (P lub N) sprzętu i wyposażenia do karmienia i pojenia zwierzęcia oraz czy jest on umieszczony w sposób minimalizujący możliwość zanieczyszczenia paszy lub wody oraz ułatwiający bezkonfliktowy dostęp zwierzęcia do paszy i wody w pkt. 8						
9	Wpisany wynik kontroli (P lub N) utrzymania podłogi w pomieszczeniu inwentarskim, czy jest ona twarda, równa i stabilna, a jej powierzchnia gładka i nieśliska w pkt. 9						
10	Wpisany wynik kontroli (P lub N) temperatury i wilgotności i ich utrzymania na nieszkodliwym poziomie dla tego zwierzęcia w pkt. 10						

Numer
stanowiska

Przebieg 1: Przebieg pomiaru wymiarów stanowiska i mikroklimatu.

Zdający:

1	założył fartuch i ochraniacze na buty oraz umył ręce przed wykonaniem kontroli i po czynnościach kontrolnych						
2	pomiaru długości boksu/stanowiska dokonał za pomocą taśmy mierniczej						
3	poprawnie odczytał wartość pomiaru długości boksu/stanowiska						
4	pomiaru szerokości boksu/stanowiska dokonał za pomocą taśmy mierniczej						
5	poprawnie odczytał wartość pomiaru szerokości boksu/stanowiska						
6	pomiaru temperatury dokonał właściwym przyrządem						
7	poprawnie odczytał wartość pomiaru temperatury						
8	pomiar wilgotności dokonał właściwym przyrządem						
9	poprawnie odczytał wartość pomiaru wilgotności						
10	pomiaru natężenia oświetlenia dokonał właściwym przyrządem i poprawnie odczytał wartość pomiaru natężenia oświetlenia						

Egzaminator

imię i nazwisko

.....

data i czytelny podpis